令和元年 5 月吉日

県南地区日向学院同窓生各位

                     県南地区日向学院同窓会実行委員会

           県南地区日向学院同窓会開催のお知らせ

元号も平成から令和へと変わり新しい時代を迎え、皆様におかれましてはますますご

清栄のこととお喜び申し上げます。また同窓会の運営につきまして平素より格別のご理

解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、日南串間地区同窓生を対象とした合同の同窓会を下記の要項で開催いたします

ので、ご案内申し上げます。

 ここ数年、日南と串間と各年交互に同窓会を開催し、旧交を温めるばかりでなく同じ

学び舎で青春時代を過ごした者同士の新たなる出会いも数多く生み出してきました。同

地区同郷だからこその同窓会の良さがあります。

 何かとお忙しい中、誠に恐縮ですが、令和元年のはじめの一歩を、是非ともちょっと

だけ無理して踏み出しご参加頂きますようお願い申し上げます。また、同級生へのお声

掛けもお願いします。

なお、ご参加いただける場合は、お手数ですが、下記の申し込み先まで FAX或は

Eメールで 5月 20日までにお申し込みください。

①開催日：令和元年 6月 1 日（土）

②時 間：18：30より

③会 場：大乃屋＊串間市文化会館前＊

④参加料：1人 4,000円（税込み）

⑤申込先：Ｅメール kbowl@mnet.ne.jp

     Fax   ０９８７－７２－０１２３

氏名 連絡先 出欠のご返事

  出席・欠席

＊今回は串間地区の担当です。串間在住の方は迎える側としてご協力お願いします。＊

＊事務局連絡先 鎌田勇人 携帯電話 09031937936 まで！！

＊日南地区の方は、人数がまとまれば安価でジャンボタクシーでの移動も

調整段取りする予定です。詳細は参加希望者に当方より連絡します。